РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18 мая 2023 года                            с. Новоселово                                № 33-253-34р
О награждении Почетными грамотами

Рассмотрев ходатайство заместителя Главы Новоселовского района по финансово-экономическим вопросам – руководителя районного финансового управления администрации района Л.М. Ковалевой, руководствуясь Указом Президента РФ от 18.10.2007 № 1381 «О Дне российского предпринимательства», Решением Новоселовского районного Совета депутатов от 16.02.2017 № 25-125-3р «О Почетной грамоте Новоселовского районного Совета депутатов и Благодарственном письме Новоселовского районного Совета депутатов», статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края,

Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетными грамотами Новоселовского районного Совета депутатов за высокий профессионализм, личный вклад в развитие Новоселовского района, за активную жизненную позицию по поддержке участников специальной военной операции и в связи с профессиональным праздником – Днём российского предпринимателя:

1) Галактионова Эдуарда Сергеевича – индивидуального предпринимателя;

2) Королева Юрия Валерьевича – директора ООО «ГарантСтрой»;

3) Черкасова Александра Юрьевича – индивидуального предпринимателя;

4) Яковлеву Надежду Викторовну – индивидуального предпринимателя;

5) Дариенко Игоря Антоновича – индивидуального предпринимателя.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новоселовского районного Совета депутатов по социальной политике и развитию местного самоуправления (В.В. Вараксин).
3. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Новоселовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Новоселовского районного Совета депутатов
                        Л.Ю. Толстикова

PAGE